
 

 

                                                                                                                                      

UCHWAŁA Nr LV/ 333/22 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 01 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości we wsi Głuchowo. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Przyjąć od ANONIMIZACJA do zasobu nieruchomości Gminy Chełmża, 

darowiznę nieruchomości, którą stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

numerem 245/5, o powierzchni 0,2071 ha, we wsi Głuchowo, z przeznaczeniem pod drogę 

wewnętrzną. 

Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej KW TO1T/ ANONIMIZACJA 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VI Ksiąg Wieczystych. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 do uchwały Nr LV/333/22 Rady Gminy Chełmża 

 z dnia 01 lutego 2022 r. 

 

Projekt uchwały przewiduje przyjęcie przez Gminę Chełmża darowizny nieruchomości we 

wsi Głuchowo z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną. 

Działka objęta uchwałą stanowi własność ANONIMIZACJA i została wydzielona w celu 

połączenia drogi gminnej nr 578C i drogi powiatowej nr 2014C. ANONIMIZACJA wystąpił 

wnioskiem z dnia 01.03.2021 r. do Wójta Gminy Chełmża z ofertą wydzielenia działki na cele 

komunikacyjne i nieodpłatnego przekazania Gminie Chełmża. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


